
www.lionrockdaily.com 2025.10.30 | THU

2025.10.30 | THU

2025.10.30 | 星期四

2025 年10月30日 星期四

2025.10.30 | THU

2025 年10月30日 星期四

P13 體育

卡利亞里沉爆 和波照薩
同日意甲早場，尚有卡利亞里與薩斯索羅

的下游對決。卡利亞里8戰只得9分排14位，
薩斯索羅多一分排名13，在聯賽榜屬難兄難
弟，有護級壓力但未算大，亦同樣守優於攻。
今場屬互無把握之戰，寧博 2.96 倍和波。
（NOW 638台周三1:30am直播）
卡利亞里今夏內部提升青年軍教頭比沙簡

尼執教，這位欠缺經驗的39歲少帥，強調紀律
嚴明及陣型緊湊，踢法更傾向防守。球隊整體
表現評價好壞參半，經過上月連仗遇弱3連勝
後，近4場聯賽兩和兩負未贏過，陣中有多名
主力養傷，亦是狀態沉爆主因；薩斯索羅季初
踢法雖然比主隊開放，但前線數胡能力始終有
限，現時球隊又有多達8名球員負傷，導致整

體戰力下滑，近兩場聯賽僅得一分且
未能取得入球，今場作客也會
以穩為先，面對情況相近的卡
利亞里，和波可能性甚高。

重心推介
主客和 和

■卡利亞里新兵科路
雲舒奧（右）仍未融入
球隊，有待改進。

馬會編號
FB8714
FB8713
FB8716
FB8718
FB8719
FB8720
FB8705
FB8606
FB8601

開賽時間
周五3:00am
周五3:00am
周五3:30am
周五3:30am
周五3:30am
周五3:30am
周五3:45am
周五6:00am
周五8:30am

賽事
荷盃
荷盃
比盃
比盃
比盃
比盃
意甲
南球盃
自由盃

主隊
(甲6)
(乙6)
(甲3)
(乙3)
(甲13)
(乙15)
(19)
(阿B7)
(巴1)

鹿特丹斯巴達
威廉二世
真特

比士佐特VA
布魯日舒高
RFC瑟蘭
比薩FC
拉魯斯
彭美拉斯

主
2.64
2.12
1.21
3.25
1.57
7.5
3.75
1.74
1.1

和
3.3
3.35
5.3
3.75
3.8
4.95
3.05
3
6.6

客
2.22
2.75
8.5
1.79
4.3
1.25
1.86
4.45
14

客隊
(甲5)
(乙8)
(乙7)
(甲9)
(乙2)
(甲15)
(10)
(智5)
(厄4)

格羅寧根
多德勒支
馬斯美克林
韋斯達路
哥治

奧特海維利
拉素
智利大學
利加大學

直播馬會編號
FB8709
FB8733
FB8711
FB8708
FB8710
FB8734
FB8704
FB8715
FB8712
FB8731

開賽時間
周四9:00pm
周四10:00pm
周四11:15pm
周四11:45pm
周四11:45pm
周五12:30am
周五1:30am
周五1:30am
周五1:30am
周五1:45am

賽事
阿聯職
俄盃
沙特聯
阿聯職
阿聯職
俄盃
意甲
沙特聯
沙特聯
荷盃

主隊
(2)
(甲14)
(16)
(7)
(5)
(甲1)
(14)
(5)
(9)
(丙10)

阿爾華達
烏法

達馬克FC
阿吉曼會
沙比阿爾阿里
法高爾佛羅內什
卡利亞里
吉達艾阿里
艾科魯特
列積斯堡男孩

主
1.6
2.34
2.93
4.9
1.62
1.78
2.26
1.1
3.45
9.25

和
3.75
2.77
3.5
4.1
3.65
3
2.96
6.7
3.55
5.5

客
4.15
2.9
1.98
1.46
4.15
4.2
2.84
13.5
1.78
1.18

客隊
(9)
(甲10)
(15)
(1)
(10)
(甲13)
(13)
(13)
(7)
(甲7)

阿爾納沙
下卡姆斯克
艾法特
艾阿恩
FC沙迦
圖拉兵工廠
薩斯索羅
艾利雅德
尼奧姆SC
奈梅亨

直播

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

入球大細
［2/2.5］

重心推介
細

半場入球大細
［1.5］

重心推介
大

■利加大學前鋒美甸拿（左）
首回合對彭美拉斯表現活
躍。

比薩回升意甲後戰績未如理想，雖然經過兩個月適應期，欠
缺經驗的戰將逐步適應意甲節奏，近仗表現已經更有競爭

力。不過演出最令人難忘的比賽，卻意外地只在客場，包括季初
和阿特蘭大1:1、2:3僅負榜首拿玻里及近期於末段被AC米蘭逼
和2:2，都大獲好評，意傳媒更預期他們的首場意甲勝仗即
將來臨。只是球隊在主場的表現卻見平淡，開季後4仗主場
全部零入球，包括0:1負羅馬及烏甸尼斯，近期連續0:0賽
和費倫天拿及維羅納，在前意大利國腳箭頭基拿甸奴領軍
下，始終無法解決入球能力不足問題，尤其主場要主動搶攻
更感吃力。今仗葡萄牙中場伊斯迪華斯、荷蘭翼鋒史坦恩斯
因傷缺陣、巴西中堅盧素亞迪停賽，面對級數高一籌的拉
素，相信會繼續以不敗為目標，守和已算理想賽果。

拉素傷兵多 作客保守

拉素今季同樣出閘脫腳，季初戰績令人失望，頭4輪聯
賽輸了3場。直至上月底狀態才告回升，近4場聯賽兩勝兩
和保持不敗，包括周一凌晨主場1:0擊敗勁旅祖雲達斯。不
過球隊目前仍受嚴重傷兵問題困擾，守將紐奴泰華利斯、森
姆傑葛治、中場迪利巴斯魯、洛維拿、主力前鋒卡斯
迪蘭奴斯等都在養傷，中場杜馬巴錫上輪對祖雲達
斯亦告傷出，今仗很大可能也要倦勤，削弱球隊
戰鬥力及可調用兵源，匆匆再戰未必能回氣。
拉素今季的另一問題，是作客踢法過於保

守，至今4場作客比賽有3仗零入球，包括對科
木、薩斯索羅及阿特蘭大，全開細盤！球隊
此前4次與比薩對賽，拉素曾兩度贏1:0，餘
下兩仗分別和1:1及0:0，今晚再遇相信同
樣會悶戰收場。

意甲周中快車踢到第9輪，壓軸戲尾二比薩SC主場鬥
第10位拉素。闊別意甲長達34年的比薩，今夏回升之後
至今尚未開齋，經過8輪聯賽4和4負，而且在主場表現特
別疲弱，至今經過4戰仍未入過波！今夜面對作客入球能
力亦相當差的拉素，注定合演拉鋸戰，推介﹝2/2.5﹞細
盤。（NOW 638台周三3:45am直播）

南美自由盃已經踢到白熱化階段，巴甲一哥彭
美拉斯，明早在準決賽次回合主場迎戰厄瓜多爾隊
伍利加大學。前線火力強橫的利加大學，首回合用
迅雷不及掩耳踢法，在上半場已轟入3球，最終取得
3:0明顯領先優勢。彭美拉斯想要收復失地力爭決賽
資格，今仗必須一開賽就急攻，今場可博﹝1.5﹞半
場大盤。（開賽時間：周五8:30am）
利加大學是今屆自由盃黑馬，而且成為巴甲球

隊剋星，早在分組賽已經力壓法林明高首名出線，
淘汰賽16強及八強亦分別氣走保地花高及聖保羅，
來到四強戰硬撼巴西榜首勁旅彭美拉斯，首回合竟
然大比數領先，令人意想不到。不過利加大學在厄
甲對手不多，一向重攻輕守，尤其主力守將拉美利
斯里昂停賽，今仗更需要以攻代守；彭美拉斯勝在
主場入球能力十足，除剛周一早上對高士路一役留
力外，之前主場各項賽事7連勝共入26球，當中巴

甲大炒國體會及華斯高的比賽，全部於上半場
已經大比數領先奠勝，今晚想奇跡反勝，上半
場必須搏盡搶攻，隨時唔止入一球。

彭美拉斯背水一戰「利」半大

主場啞火 對賽少波入

比薩迎拉素
演悶戰演悶戰演悶戰細

薩
卡
尼

拉
素
前
鋒

卡
拉
斯
奧
路

比
薩
中
堅

卡
拉
比
斯

比
薩
後
衛

古
安
杜
斯

拉
素
中
場




