

意甲周中快車踢到第9輪，壓軸戲尾二比薩SC主場門第10位拉素。闊別意甲長達34年的比薩，今夏回升之後至今尚未開齋，經過8輪聯賽4和4負，而且在主場表現特別疲弱，至今經過4戰仍未入過波！今夜面對作客入球能力亦相當差的拉素，注定合演拉鋸戰，推介〔2/2.5〕細盤。（NOW 638台周三3:45am直播）

比薩回升意甲後戰績未如理想，雖然經過兩個月適應期，欠缺經驗的戰將逐步適應意甲節奏，近仗表現已經更有競爭力。不過演出最令人難忘的比賽，卻意外地只在客場，包括季初和阿特蘭大1:1、2:3僅負榜首拿玻里及近期於末段被AC米蘭逼和2:2，都大獲好評，意傳媒更預期他們的首場意甲勝仗即將來臨。只是球隊在主場的表現卻見平淡，開季後4仗主場全部零入球，包括0:1負羅馬及烏甸尼斯，近期連續0:0賽和費倫天拿及維羅納，在前意大利國腳箭頭基拿甸奴領軍下，始終無法解決入球能力不足問題，尤其主場要主動搶攻更感吃力。今仗葡萄牙中場伊斯迪華斯、荷蘭翼鋒史坦恩斯因傷缺陣、巴西中堅盧素亞迪停賽，面對級數高一籌的拉素，相信會繼續以不敗為目標，守和已算理想賽果。

拉素傷兵多 作客保守

拉素今季同樣出閘脫腳，季初戰績令人失望，頭4輪聯賽輸了3場。直至上月底狀態才告回升，近4場聯賽兩勝兩和保持不敗，包括周一凌晨主場1:0擊敗勁旅祖雲達斯。不過球隊目前仍受嚴重傷兵問題困擾，守將紐奴泰華利、森姆傑葛治、中場迪利巴斯魯、洛維拿、主力前鋒卡斯迪蘭奴斯等都在養傷，中場杜馬巴錫上輪對祖雲達斯亦告傷出，今仗很大可能也要倦勤，削弱球隊戰鬥力及可調用兵源，匆匆再戰未必能回氣。

拉素今季的另一問題，是作客踢法過於保守，至今4場作客比賽有3仗零入球，包括對科木、薩斯索羅及阿特蘭大，全開細盤！球隊此前4次與比薩對賽，拉素曾兩度贏1:0，餘下兩仗分別和1:1及0:0，今晚再遇相信同樣會悶戰收場。

主場啞火 對賽少波入
比薩迎拉素
細演悶戰



古安杜斯
拉素中場

薩卡尼
拉素前鋒

卡拉比斯
比薩後衛

卡拉斯奧路
比薩中堅

重心推介
入球大細
[2/2.5] 細

彭美拉斯背水一戰「利」半大



■利加大學前鋒美甸拿(左)首回合對彭美拉斯表現活躍。

南美自由盃已經踢到白熱化階段，巴甲一哥彭美拉斯，明早在準決賽次回合主場迎戰厄瓜多爾隊伍利加大學。前線火力強橫的利加大學，首回合用迅雷不及掩耳踢法，在上半場已轟入3球，最終取得3:0明顯領先優勢。彭美拉斯想要收復失地力爭決賽資格，今仗必須一開賽就急攻，今場可博〔1.5〕半場大盤。（開賽時間：周五8:30am）

利加大學是今屆自由盃黑馬，而且成為巴甲球隊剋星，早在分組賽已經力壓法林明高首名出線，淘汰賽16強及八強亦分別氣走保地花高及聖保羅，來到四強戰硬撼巴西榜首勁旅彭美拉斯，首回合竟然大比數領先，令人意想不到。不過利加大學在厄甲對手不多，一向重攻輕守，尤其主力守將拉美里斯里昂停賽，今仗更需要以攻代守；彭美拉斯勝在主場入球能力十足，除剛周一早上對高士路一役留力外，之前主場各項賽事7連勝共入26球，當中巴甲大炒國體會及華斯高的比賽，全部於上半場已經大比數領先奠勝，今晚想奇跡反勝，上半場必須搏盡搶攻，隨時唔止入一球。

重心推介
半場入球大細
[1.5] 大

卡利亞里沉爆 和波照薩



■卡利亞里新兵科路雲舒奧(右)仍未融入球隊，有待改進。

同日意甲早場，尚有卡利亞里與薩斯索羅的下游對決。卡利亞里8戰只得9分排14位，薩斯索羅多一分排名13，在聯賽榜屬難兄難弟，有護級壓力但未算大，亦同樣守優於攻。今場屬互無把握之戰，寧博2.96倍和波。（NOW 638台周三1:30am直播）

卡利亞里今夏內部提升青年軍教頭比沙簡尼執教，這位欠缺經驗的39歲少帥，強調紀律嚴明及陣型緊湊，踢法更傾向防守。球隊整體表現評價好壞參半，經過上月連仗遇弱3連勝後，近4場聯賽兩和兩負未贏過，陣中有多名主力養傷，亦是狀態沉爆主因；薩斯索羅季初踢法雖然比主隊開放，但前線數胡能力始終有限，現時球隊又有多達8名球員負傷，導致整體戰力下滑，近兩場聯賽僅得一分且未能取得入球，今場作客也會以穩為先，面對情況相近的卡利亞里，和波可能性甚高。

重心推介
主客和 和

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播
FB8709	周四 9:00pm	阿聯職	(2) 阿爾華達	1.6 3.75 4.15	(9) 阿爾納沙	HOY	FB8714	周五 3:00am	荷盃	(甲6) 鹿特丹斯巴達	2.64 3.3 2.22	(甲5) 格羅寧根	
FB8733	周四 10:00pm	俄盃	(甲14) 烏法	2.34 2.77 2.9	(甲10) 下卡姆斯克		FB8713	周五 3:00am	荷盃	(乙6) 威廉二世	2.12 3.35 2.75	(乙8) 多德勒支	
FB8711	周四 11:15pm	沙特聯	(16) 達馬克FC	2.93 3.5 1.98	(15) 艾法特		FB8716	周五 3:30am	比盃	(甲3) 真特	1.21 5.3 8.5	(乙7) 馬斯美克林	
FB8708	周四 11:45pm	阿聯職	(7) 阿吉曼會	4.9 4.1 1.46	(1) 艾阿恩		FB8718	周五 3:30am	比盃	(乙3) 比士佐特VA	3.25 3.75 1.79	(甲9) 韋斯達路	
FB8710	周四 11:45pm	阿聯職	(5) 沙比阿爾阿什	1.62 3.65 4.15	(10) FC沙迦	HOY	FB8719	周五 3:30am	比盃	(甲13) 布魯日舒高	1.57 3.8 4.3	(乙2) 哥治	
FB8734	周五 12:30am	俄盃	(甲1) 法高爾佛羅內什	1.78 3 4.2	(甲13) 圖拉兵工廠		FB8720	周五 3:30am	比盃	(乙15) RFC瑟蘭	7.5 4.95 1.25	(甲15) 奧特海維利	
FB8704	周五 1:30am	意甲	(14) 卡利亞里	2.26 2.96 2.84	(13) 薩斯索羅	now	FB8705	周五 3:45am	意甲	(19) 比薩FC	3.75 3.05 1.86	(10) 拉素	now
FB8715	周五 1:30am	沙特聯	(5) 吉達艾阿里	1.1 6.7 13.5	(13) 艾利雅德		FB8606	周五 6:00am	南球盃	(阿B7) 拉魯斯	1.74 3 4.45	(智5) 智利大學	
FB8712	周五 1:30am	沙特聯	(9) 艾科魯特	3.45 3.55 1.78	(7) 尼奧姆SC		FB8601	周五 8:30am	自由盃	(巴1) 彭美拉斯	1.1 6.6 14	(厄4) 利加大學	
FB8731	周五 1:45am	荷盃	(丙10) 列積斯堡男孩	9.25 5.5 1.18	(甲7) 奈梅亨								